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A sua casa em 1°lugar

Loja: 3 Tipo: 1

Loja: 3 Tipo: 2
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Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

Pedido: 467398 Vendedor: SANDRA MARA MALINOSKI

: Cliente: 10 \efone: 41 36754244
Descricao
Vendedor: 6739 - Sandra

144269 - CERAMICA "A" 60X60 STUDIO GRIS
RETIFICADO

Vendedor: 6739 - Sandra

8496 - PORTA CURUPIXA 70X210 LISA NATURAL
SEM VERNIZ

8961 - PORTA CURUPIXA 80X210 LISA NATURAL
SEM VERNIZ

6629 - BATENTE CEDRINHO 14CM MESCLADO
S/VTA CAB.90CM

204 - VISTA PARA CAIXILHO CEDRINHO 1L CAB.
90CM

3 Vendedor: 6739 - Sandra

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

135558 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO
770ML

130750 - FECHADURA ZAMAC 40MM 803/33
EXTERNA ROSETA ACABAMENTO INOX

130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33
BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX

Tamanho

60x60

70x210

80x210

1l4cm

3.1/2"

770ml

40mm

40mm

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Lume

Alamo

Alamo

Forro Norte

Forro Nort

Rocha

Tekbond

Stam

Stam

. 75.031.278/0001-25 - SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO

Quantidade

2.5 M2

1PC

1PC

2JG

4JG

2PC

1UN

1PC

1PC

RODOVIA BR-116 5000 KM 06 COLOMBO PR 83412000 CLUBE SANTA MONICA/ORD COMPRA 499

- ENTREGA: 13

-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 36 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 82600000
- RETIRA: 01-06-2023

Data Emissdo: 01/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/06/2023 1332

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
27,67 0,00 69,18
266,67 0,00 266,67
288,14 0,00 288,14
214,00 0,00 428,00
33,59 0,00 134,36
14,46 0,00 28,92
60,35 0,00 60,35
60,96 0,00 60,96
46,84 0,00 46,84




Pedido: 467398 Vendedor: SANDRA MARA MALINOSKI Data Emissdo: 01/06/2023 |

Cliente: 75:031:278/0001-25 - SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO Hora Emissao: 1336
Balaroti Telefone: 41 36754244 Valido até: 01/06/2023 1332 |
fre g e s Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 59,67

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.443,09

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



